已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，因公司2017年限制性股票激励计划首次授予的限

制性股票第三个解锁期和预留授予的限制性股票第二个解锁期的业绩考核未达标以及部分

激励对象离职的原因，公司决议回购注销因前述原因所涉及的股权激励对象278人所持已获

授但尚未解锁的限制性股票共计792.60万股。2020年5月19日，公司2019年年度股东大会审

议通过上述议案。截至公告披露日，公司尚未在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理上述股份回购注销手续。

二、本次回购注销限制性股票的情况

1、回购注销原因

公司于 2018年 8月 23日召开的第四届董事会第三十一次会议、第四届监事会第二十次

会议和2018年 9 月 17日召开的2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销

部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。鉴于公司 2017年限制性股票激励计

划的部分激励对象离职，已不符合公司股权激励条件，根据公司《2017 年限制性股票激励

计划（草案）》的相关规定，公司决定对 4名离职激励对象陈世伟、严亚华、葛梅杰、张东

红所持已获授但尚未解锁的限制性股票共计44万股进行回购注销。

上述事项具体内容详见公司于 2018年 8月 25日、2018年 9月 18日在《中国证券报》、

《证券日报》《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的相关

公告。

2、回购数量及价格

本次回购注销的限制性股票数量共计 44 万股，占回购前公司总股本的 0.06%。其中，

原激励对象陈世伟、严亚华、葛梅杰所持首次授予的尚未解锁的限制性股票按照回购价格

5.40 元/股进行回购，回购股份数量共计 32 万股；原激励对象张东红所持预留授予的尚未

解锁的限制性股票按照回购价格 4.60元/股进行回购，回购股份数量共计 12万股。

3、用于回购的资金来源

本次回购注销限制性股票向离职激励对象支付回购价款共计人民币2,280,000元,资金

来源于公司自有资金。

4、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具

了《验资报告》（天健验[2020]680号）。

5、回购注销完成情况

截至2021年1月18日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上

述股份的回购注销手续。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的2021年1月18日股本数据，本次

限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 130,690,796 19.03 -440,000 130,250,796 18.98

无限售条件股份 555,894,210 80.97  555,894,210 81.02

总股本 686,585,006 100.00 -440,000 686,145,006 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

四、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响

公司于 2017年 12月 25日公开发行了 1,000万张可转换公司债券（债券简称：双环转

债，债券代码：128032），根据《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款以

及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定：“当公司可能发生股份回购、合并、分

立或任何其他情形使本公司股份类别、数量和/或股东权益发生变化从而可能影响本次发行

的可转换公司债券持有人的债权利益或转股衍生权益时，本公司将视具体情况按照公平、公

正、公允的原则以及充分保护本次发行的可转换公司债券持有人权益的原则调整转股价格。

有关转股价格调整内容及操作办法将依据当时国家有关法律法规及证券监管部门的相关规

定来制订。”

本次回购注销前，“双环转债”转股价格为 9.89元/股。根据可转债转股价格调整的有

关规定，经计算，本次回购注销完成后，“双环转债”转股价格仍为 9.89元/股，因此本次

无需调整“双环转债”转股价格。具体计算过程如下：

P0=9.89元/股

A1=5.40 元/股；A2=4.60元/股

k1=-320000股/686585006 股；k2=-120000股/686585006 股

P1=（P0+A1×k1+ A2×k2）÷（1+k1+k2）=9.89元/股（保留小数点后两位，最后一位